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DIV. JR

Clasificación de los entrenamientos

22/04/2017 - 15:40 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Temps Diferència Llicéncia P.

1 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR 1:01.517 PJA-190-CAT

2 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEED CAR 1:01.871 +0.354 PRC-368-CAT

3 5 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 1:02.329 +0.812 PRC-894-CAT

4 16 AC MIRANDES AITOR SOROZABAL TOLOSA NITOKAR 1:02.714 +1.197 PJA-11-EUS

5 69 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER BRACHO PUGA MV RACING 1:02.971 +1.454 EJA-1-AN

6 8 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO 1:02.990 +1.473 EJA-726-GA

7 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO SEMOG BRAVO 1:03.779 +2.262 EJA-613-GA

8 11 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑASEMOG BRAVO 1:03.919 +2.402 PRC-104-AS

9 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 1:04.061 +2.544 PRC-491-CAT

10 10 GC MOTORSPORT EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR 1:04.175 +2.658 PJA-937-CAT

11 15 YACAR RACING JORGE ROEL GOMEZ YACAR 1:04.395 +2.878 E-525-GA

12 14 ESCUERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV CASMAT 1:05.266 +3.749 PRC-266-CAT

13 9 ESCUDERIA J.LISTA COMPETICIONLAURA LISTA SEXTO SEMOG BRAVO 1:10.266 +8.749 EJA-0303-GA

Nº 9, tiempos según Art. 14.13.5

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. JR

Clasificación 1ª Manga Clas.

22/04/2017 - 18:15 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEED CAR - 1 1 1:01.871 PRC-368-CAT

2 5 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 1 - 1 1:02.329 PRC-894-CAT

3 69 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER BRACHO PUGA MV RACING 2 - 2 1:02.971 EJA-1-AN

4 11 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑASEMOG BRAVO - 2 2 1:03.919 PRC-104-AS

5 8 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO - 3 3 1:02.990 EJA-726-GA

6 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO SEMOG BRAVO 3 - 3 1:03.779 EJA-613-GA

7 16 AC MIRANDES AITOR SOROZABAL TOLOSA NITOKAR - 4 4 1:02.714 PJA-11-EUS

8 15 YACAR RACING JORGE ROEL GOMEZ YACAR 4 - 4 1:04.395 E-525-GA

9 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR 5 - 5 1:01.517 PJA-190-CAT

10 14 ESCUERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV CASMAT - 5 5 1:05.266 PRC-266-CAT

11 10 GC MOTORSPORT EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR - 6 6 1:04.175 PJA-937-CAT

12 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 8 - 8 1:04.061 PRC-491-CAT

13 9 ESCUDERIA J.LISTA COMPETICION LAURA LISTA SEXTO SEMOG BRAVO 30 - 30 1:10.266 EJA-0303-GA

Nº 9 Classificado según Art.  14.15.6 RDCEA

Nº 23 Drive Though, Art. 16.2.d y Art. 16.10 RDCEA

Nº 15 Preaviso

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. JR

Clasificación 2ª Manga Clas.

22/04/2017 - 20:38 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 2CA 2CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEED CAR 1 - 1 1:01.871 PRC-368-CAT

2 5 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM - 1 1 1:02.329 PRC-894-CAT

3 69 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER BRACHO PUGA MV RACING 2 - 2 1:02.971 EJA-1-AN

4 11 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑASEMOG BRAVO - 2 2 1:03.919 PRC-104-AS

5 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR 3 - 3 1:01.517 PJA-190-CAT

6 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO SEMOG BRAVO - 3 3 1:03.779 EJA-613-GA

7 8 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO 4 - 4 1:02.990 EJA-726-GA

8 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR - 4 4 1:04.061 PRC-491-CAT

9 16 AC MIRANDES AITOR SOROZABAL TOLOSA NITOKAR 5 - 5 1:02.714 PJA-11-EUS

10 14 ESCUERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV CASMAT - 5 5 1:05.266 PRC-266-CAT

11 10 GC MOTORSPORT EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR 6 - 6 1:04.175 PJA-937-CAT

12 9 ESCUDERIA J.LISTA COMPETICION LAURA LISTA SEXTO SEMOG BRAVO 7 - 7 1:10.266 EJA-0303-GA

13 15 YACAR RACING JORGE ROEL GOMEZ YACAR - 30 30 1:04.395 E-525-GA

Nº 15 Descalificado según Art. 14.15.9, 16.9 y 20.1.3 RDCEA (penalización 30 puntos)

Nº 77 Preaviso

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV. JR

Clasificación 3ª Manga Clas.

23/04/2017 - 10:49 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 3CA 3CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR 1 - 1 1:01.517 PJA-190-CAT

2 5 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM - 1 1 1:02.329 PRC-894-CAT

3 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEED CAR 2 - 2 1:01.871 PRC-368-CAT

4 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR - 2 2 1:04.061 PRC-491-CAT

5 8 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO 3 - 3 1:02.990 EJA-726-GA

6 14 ESCUERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV CASMAT - 3 3 1:05.266 PRC-266-CAT

7 16 AC MIRANDES AITOR SOROZABAL TOLOSA NITOKAR 4 - 4 1:02.714 PJA-11-EUS

8 9 ESCUDERIA J.LISTA COMPETICIONLAURA LISTA SEXTO SEMOG BRAVO - 4 4 1:10.266 EJA-0303-GA

9 69 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER BRACHO PUGA MV RACING 5 - 5 1:02.971 EJA-1-AN

10 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO SEMOG BRAVO - 5 5 1:03.779 EJA-613-GA

11 10 GC MOTORSPORT EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR 6 - 6 1:04.175 PJA-937-CAT

12 11 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑASEMOG BRAVO - 7 7 1:03.919 PRC-104-AS

13 15 YACAR RACING JORGE ROEL GOMEZ YACAR 7 - 7 1:04.395 E-525-GA

3º Clas. Serie A

Nº 69 Penalizado según Art. 20.1.3

3º Clas. Serie B

Nº 11 Penalizado según Art. 20.1.1/16.2.g, Art 20.1.3 Art Art. 16.10

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa



VolaSoftControlPdf

DIV. JR

Clasificación 1º, 2 Y 3ª Manga Clas.

23/04/2017 - 11:20 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB 2CA 2CB 3CA 3CB Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 5 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 1 - - 1 - 1 3 1:02.329 PRC-894-CAT

2 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEED CAR - 1 1 - 2 - 4 1:01.871 PRC-368-CAT

3 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR 5 - 3 - 1 - 9 1:01.517 PJA-190-CAT

4 69 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER BRACHO PUGA MV RACING 2 - 2 - 5 - 9 1:02.971 EJA-1-AN

5 8 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO - 3 4 - 3 - 10 1:02.990 EJA-726-GA

6 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO SEMOG BRAVO 3 - - 3 - 5 11 1:03.779 EJA-613-GA

7 11 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑASEMOG BRAVO - 2 - 2 - 7 11 1:03.919 PRC-104-AS

8 16 AC MIRANDES AITOR SOROZABAL TOLOSA NITOKAR - 4 5 - 4 - 13 1:02.714 PJA-11-EUS

9 14 ESCUERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV CASMAT - 5 - 5 - 3 13 1:05.266 PRC-266-CAT

10 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 8 - - 4 - 2 14 1:04.061 PRC-491-CAT

11 10 GC MOTORSPORT EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR - 6 6 - 6 - 18 1:04.175 PJA-937-CAT

12 9 ESCUDERIA J.LISTA COMPETICIONLAURA LISTA SEXTO SEMOG BRAVO 30 - 7 - - 4 41 1:10.266 EJA-0303-GA

13 15 YACAR RACING JORGE ROEL GOMEZ YACAR 7 - - 30 7 - 44 1:04.395 E-525-GA

1ª Clas. Serie A

Nº 9 Clasificado según Art.14.15.6 (No toma la salida)

Nº 23 Penalizado según Art.20.1.3, Art 16.2.d y Art. 16.10 RDCEA

2ª Clas. Serie B

Nº 15 Descalificado según Art. 14.15.9, 16.9 y 20.1.3 RDCEA (penalización 30 puntos)

Nº 77 Preaviso

3º Clas. Serie A

Nº 69 Penalizado según Art. 20.1.3

3º Clas. Serie B

Nº 11 Penalizado según Art. 20.1.1/16.2.g, Art 20.1.3 Art Art. 16.10

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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Final A

Clasificación Final Oficial

23/04/2017 - 15:53 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 69 P. AUTOCROSS ARTEIXO JAVIER BRACHO PUGA MV RACING 8 8:57.601 EJA-1-AN

2 5 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 8 9:01.683 +4.082 PRC-894-CAT

3 6 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARES LAHOZ RUBIO SPEED CAR 8 9:03.272 +5.671 PRC-368-CAT

4 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR 8 9:06.019 +8.418 PRC-491-CAT

5 11 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑASEMOG BRAVO 8 9:13.775 +16.174 PRC-104-AS

6 8 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO 8 9:14.349 +16.748 EJA-726-GA

7 16 AC MIRANDES AITOR SOROZABAL TOLOSA NITOKAR 8 9:21.942 +24.341 PJA-11-EUS

8 14 ESCUERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV CASMAT 8 9:35.360 +37.759 PRC-266-CAT

9 10 GC MOTORSPORT EDUARD BAÑERES DIAZ SPEED CAR 8 9:41.302 +43.701 PJA-937-CAT

10 9 ESCUDERIA J.LISTA COMPETICIONLAURA LISTA SEXTO SEMOG BRAVO 8 10:01.255 +1:03.654 EJA-0303-GA

11 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO SEMOG BRAVO 1 1:24.962 +7 Voltes EJA-613-GA

12 15 YACAR RACING JORGE ROEL GOMEZ YACAR +8 Voltes E-525-GA

 Millor volta : 8  ALBERTO LORENZO LONGUEIRA - 1:01.916

Descalificado

2 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR PJA-190-CAT

Nº 2 Penalizado según Art. 11.10 y 15.18 del RDCEA 

Los Comisarios Deportivos
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